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S İ R K Ü L E R : 2 0 1 8 / 8                                              21.01.2019 
 

7161 SAYILI KANUN İLE VERG İ KANUNLARINDA YAPILAN 
DEĞİŞİKL İKLER  

 
Vergi Kanunları ile bazı kanun ve kanun hükmünde kararnamelerde  değişiklik 
yapılmasına dair 7161 Sayılı Kanun 18.01.2019 tarih ve 30659 Sayılı Resmi 
Gazetede yayımlanarak yürürlüğe girmiştir. 
 
Bu kanun ile vergi kanunlarında yapılan ve önem arz ettiğini düşündüğümüz 
değişiklikler aşağıdaki gibidir. 
 
1. K.D.V. Kanunu’nun 13. Maddesinde Yapılan Değişiklikler: 

Kanun’un 17. maddesi ile K.D.V. Kanunu’nun 13. maddesinin birinci fıkrasının (J) 
bendine “haberleşme” ibaresinden sonra “yenilenebilir ve diğer enerji” ibaresi 
eklenerek, organize sanayi bölgeleri ile küçük sanayi sitelerinin bu tür tesis 
inşasında da bunlara veya bunlar tarafından oluşturulan iktisadi işletmelere yapılan 
mal teslimleri ile hizmet ifaları istisna kapsamına alınmıştır. 
 
Yenilenebilir ve diğer enerji tesislerinin inşasına ilişkin istisna Kanun’un yayımı 
tarihinde yürürlüğe girmiştir. 
 
01.02.2019 Tarihinden itibaren uygulanmak üzere 13. maddenin birinci fıkrasına 
eklenen ( n ) bendi ile Kültür ve Turizm Bakanlığı’nca yayıncılık sertifikası 
verilmiş yayıncılar tarafından yapılan kitap ve süreli yayınların teslimi K.D.V.’den 
istisna edilmiştir. 

 
2. Kur Farklarının KDV’ye Tabi Oldu ğu Kanun Maddesi İle 

Düzenlenmiştir. 
 

Kur farkları konusu uzun yıllar tartışılan bir konu idi. Maliye Bakanlığı kur 
farklarının KDV'ye tabi olduğunda ısrar ederken, Danıştay Kur Farklarının 
KDV'ye tabi olmayacağı yönünde karar veriyordu. 
K.D.V. Kanunu’nun 24. maddesinin ( c ) bendinde Kanunun 18. Maddesi ile “kur 
farkı” ibaresi eklenerek yasal düzenleme yapılmış ve kur farklarının KDV’ye tabi 
olup olmadığı yönündeki tartışmalar sonlandırılmış KDV ye tabi olduğu hususu 
yasal alarak belirlenmiştir. 
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Değişiklik kanunun yayımı tarihinde yürürlüğe girmiştir. 
 

3. Geçici 35. Maddede Trampa Yoluyla Kamulaştırılan Ta şınmazların 
Hazineye Devir ve Tesliminde Uygulanan Vergi İstisnalarında Süre 
Uzatımına Gidilmiştir. 
 

26.09.2011 tarih ve 2011/2266 Sayılı B.K.K ile uygulama usul ve esasları 
belirlenen sınır ve koordinatları gösterilen alanda yapılacak iyileştirme, yenileme 
ve dönüşüm projeleri kapsamında, trampa yolu ile kamulaştırılan taşınmazların 
Hazineye devir ve teslimi işlemlerindeki K.D.V., damga vergisi ve tapu harçları 
31.12.2020 tarihine kadar istisna edilmiştir. Bu taşınmazların 31.12.2020 tarihine 
kadar Hazineye devrinden dolayı Gelir ve Kurumlar Vergisi Kanunlarına göre 
kazanç oluşmuş sayılmaz. 
 
Kanunun yayımı ile yürürlüğe giren değişiklik öncesi istisnalar 31.12.2018 tarihine 
kadar uygulanmakta idi. 

 
4. K.D.V. Kanunu’nun Geçici 37. Maddesinde yer alan İmalat sanayiine 

yönelik yatırım teşvik belgesi kapsamında 50milyon TL yi aşan inşaat 
işlerine ili şkin KDV iadesi  2019 Yılında da Uygulanabilecektir. 

Kanun’un 20. maddesinde yapılan değişiklik ile K.D.V. Kanunu’nun Geçici 37. 
maddesine 2019 ibaresi eklenerek imalat sanayine yönelik yatırım teşvik belgesi 
kapsamında asgari 50 milyon TL tutarında sabit yatırım öngörülen yatırımlara 
ili şkin inşaat işleri nedeniyle yüklenilen ve  altı aylık dönemler itibariyle indirim 
yoluyla telafi edilemeyen katma değer vergisi altı aylık dönemleri izleyen bir yıl 
içersinde talep edilmesi halinde belge sahibi mükellefe iadesine 2019 yılında da 
imkan tanınmıştır. 

Kanunun yayımı ile yürürlüğe giren maddede ayrıca Cumhurbaşkanı süreleri 
bitimini takip eden her bir takvim yılı itibariyle ayrı ayrı ya da birlikte,  beş yıla 
kadar uzatmaya yetkili kılınmıştır. 

5. K.V.K Kanunu’nun Geçici 9. Maddesi 2019 Yılında da Geçerlidir. 

Bakanlar Kurulu, İndirimli Kurumlar Vergisi’nin düzenlendiği Kurumlar Vergisi 
Kanunu’nun 32. Maddesinin (b) bendinde her bir il grubu stratejik yatırımlar ve (a) 
bendinde belirtilen yerler için yatırıma katkı oranını %55, yatırım tutarı 50 milyon 
TL yi aşan büyük ölçekli yatırımlarda ise %65 i geçmemek üzere belirlemeye 
kurumlar vergisi oranını %90 kadar indirim uygulatmaya yetkili kılınmıştır. 
Kanunun Geçici 9.Maddesi ile imalat sanayine yönelik yatırım teşvik belgesi 
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kapsamındaki yatırım harcamaları için bu oranın %70, %80 ve %100 şeklinde 
uygulanması hüküm altına alınmıştır. 

7161 sayılı kanunun 43. Maddesi ile Kurumlar Vergisi Kanunu’nun Geçici 9. 
Maddesine 2019 ibaresi eklenerek; 2019 yılında da K.V.K’nun 32/A maddesinin 
ikinci fıkrasının (b) bendindeki kanuni oranlar yerine geçici 9. Maddedeki oranların 
uygulanması imkanı tanınmıştır. 

Ayrıca Cumhurbaşkanı’na süreleri, bitimi takip eden bir takvim yılı itibariyle ayrı 
ayrı yada birlikte beş yıla kadar uzatma yetkisi verilmiştir. 

Madde kanunun yayımı ile yürürlüğe girmiştir. 

Saygılarımızla. 

 

 


